
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

에너지과 15,565,628 21,966,897 △6,401,269

기 15,234,420

시 331,208

에너지 관리 지원 15,565,628 21,966,897 △6,401,269

기 15,234,420

시 331,208

발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특
별회계)

15,565,628 21,966,897 △6,401,269

기 15,234,420

시 331,208

발전소 주변지역 지원사업(영동에코) 106,400 120,400 △14,000

기 106,400

401 시설비및부대비 92,962 74,613 18,349

기 92,962

01 시설비 92,962 74,613 18,349

○영동에코(118658)발전소주변지역 지원사업
92,962

기 92,962

405 자산취득비 13,438 0 13,438

기 13,438

01 자산및물품취득비 13,438 0 13,438

○영동에코(118658)발전소주변지역 지원사업
13,438

기 13,438

발전소 주변지역 지원사업(안인화력) 1,042,800 1,050,600 △7,800

기 1,042,800

401 시설비및부대비 702,488 1,683 700,805

기 702,488

01 시설비 702,488 1,683 700,805

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업
702,488

기 702,488

405 자산취득비 340,312 0 340,312

기 340,312

01 자산및물품취득비 340,312 0 340,312

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업
340,312

기 340,312

발전소 주변지역 지원사업(풍력) 40,700 40,700 0

기 40,700

401 시설비및부대비 40,700 26,850 13,850

기 40,700

01 시설비 40,700 26,850 13,850

92,962,000원*1식

13,438,000원*1식

702,488,000원*1식

340,312,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

○대기리풍력(127949)발전소주변지역 지원사업
14,800

기 14,800

○대기풍력(132355)발전소주변지역 지원사업
10,900

기 10,900

○강원풍력(118633)발전소주변지역 지원사업
5,000

기 5,000

○대관령제1풍력(128937)발전소주변지역 지원
사업 4,000

기 4,000

○양양풍력(137249)발전소주변지역 지원사업
6,000

기 6,000

발전소 주변지역 지원사업(태양광) 79,000 79,000 0

기 79,000

401 시설비및부대비 59,596 67,600 △8,004

기 59,596

01 시설비 59,596 67,600 △8,004

○광명태양광(132362)발전소주변지역 지원사업
14,900

기 14,900

○삼성솔라태양광(132370)발전소주변지역 지원
사업 19,096

기 19,096

○삼성파워태양광(128950)발전소주변지역 지원
사업 18,900

기 18,900

○창표태양광(132348)발전소주변지역 지원사업
6,700

기 6,700

405 자산취득비 19,404 0 19,404

기 19,404

01 자산및물품취득비 19,404 0 19,404

○광명태양광(132362)발전소주변지역 지원사업
5,100

기 5,100

○삼성솔라태양광(132370)발전소주변지역 지원
사업 904

기 904

○삼성파워태양광(128950)발전소주변지역 지원
사업 1,100

기 1,100

○창표태양광(132348)발전소주변지역 지원사업
12,300

14,800,000원*1식

10,900,000원*1식

5,000,000원*1식

4,000,000원*1식

6,000,000원*1식

14,900,000원*1식

19,096,000원*1식

18,900,000원*1식

6,700,000원*1식

5,100,000원*1식

904,000원*1식

1,100,000원*1식

12,300,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

기 12,300

발전소 주변지역 지원사업(바이오매스) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

기 18,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○강동바이오매스(137256)발전소주변지역 지원
사업 18,000

기 18,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

기 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○강동바이오매스(137256)발전소주변지역 지원
사업 2,000

기 2,000

발전소 주변지역 지원사업(안인화력 특별지원) 13,915,520 20,241,900 △6,326,380

기 13,915,520

401 시설비및부대비 13,710,205 10,449,800 3,260,405

기 13,710,205

01 시설비 13,132,685 9,788,800 3,343,885

○안인관광지 진입로 확장공사
8,500,000

기 8,500,000

○청량동11통 저온저장고 및 방앗간건립
664,685

기 664,685

○운산동 민박(펜션) 건립
1,027,000

기 1,027,000

○신석마을 저온저장고 건립
1,087,000

기 1,087,000

○상운산마을 공동작업장 및 저온저장고 건
립 1,424,000

기 1,424,000

○월호평주민회 공동작업장 및 태양광발전소
건립 430,000

기 430,000

02 감리비 550,000 637,000 △87,000

○안인관광지 진입로 확장공사 감리비
550,000

기 550,000

03 시설부대비 27,520 24,000 3,520

○안인관광지 진입로 확장공사 시설부대비
27,520

18,000,000원*1식

2,000,000원*1식

8,500,000,000원*1식

664,685,000원*1식

1,027,000,000원*1식

1,087,000,000원*1식

1,424,000,000원*1식

430,000,000원*1식

550,000,000원*1식

27,520,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

기 27,520

405 자산취득비 205,315 0 205,315

기 205,315

01 자산및물품취득비 205,315 0 205,315

○청량동11통 저온저장고 및 방앗간건립
205,315

기 205,315

발전소 주변지역 민간융자사업 300,000 320,000 △20,000

501 융자금 300,000 320,000 △20,000

01 민간융자금 300,000 320,000 △20,000

○발전소주변지역 주민복지지원 융자금
300,000

발전소 주변지역 지원사업(연료전지) 30,000 0 30,000

기 30,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

기 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○사천연료전지 발전소주변지역 지원사업
4,000

기 4,000

405 자산취득비 26,000 0 26,000

기 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

○사천연료전지 발전소주변지역 지원사업
26,000

기 26,000

예비비 31,208 94,297 △63,089

801 예비비 31,208 94,297 △63,089

01 일반예비비 31,208 94,297 △63,089

○예비비 31,208

205,315,000원*1식

300,000,000원*1식

4,000,000원*1식

26,000,000원*1식

31,208,000원*1식


